1

Indicação nº. 006/2017 – Prefeitura Municipal de Ca mbará

    O vereador Jair Antônio da Silva, por meio deste,
solicita ao Prefeito Municipal, senhor José Salim Haggi Neto, que este
determine ao setor competente da Administração Pública, que tome as
providências necessárias para reparos e reativação da piscina olímpica
do Conjunto Ignez Panichi.

JUSTIFICATIVA

 A presente indicação tem como objetivo a
realização de reparos na piscina olímpica do Conjunto Ignez Panichi, para
que a mesma possa ser reativada e utilizada nos momentos de lazer dos
munícipes, como forma de realizarem práticas esportivas no local.

Sala das Sessões em 03 de fevereiro de 2017.

Jair Antônio da Silva
Vereador

15h29min.